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Uitslagen Jeugd sprintwedstrijden 
 

 
 
 
Uitslagen Kwalificatie Jeugdwedstrijden 4 & 5 jarigen 
 

Wed Plaats Nr. Naam 

1 1 52 Bryan Pronk 

 2 51 Pepijn Kodden 

 3 53 Tijs Peelen 

 4 55 Joris Roelofs 

 5 56 Nathan Groenhuizen 

 6 54 Joas Stoel 

 7 57 Joost Wevers 

    
    

Wed Plaats Nr. Naam 

2 1 61 Jason Westerink 

 2 62 Thiemo v.d. Hoeff 

 3 65 Aiden Horstink 

 4 60 Jochem Runderkamp 

 5 63 Jöell de Graaf 

 6 58 Dylan Pronk 

    
    

Wed Plaats Nr. Naam 

3 1 54 Joas Stoel 

 2 66 Thomas Schouten 

 3 43 Kars Hurenkamp 

 4 44 Lorenso Slotboom 

 5 47 Lucas van Oostende 

 6 42 Neal Wemmenhoven 

 7 46 Floris van de Brandhof 

 8 41 Roan Jager 

 
 

Wed Plaats Nr. Naam 

4 1 71 Maxime Komen 

 2 74 Lynn Rouwenhorst 

 3 75 Rosalyn de Leeuw 

 4 73 Luna Oosterkamp 

 5 72 Rosalina Boersma 

 6 76 Sanne Hop 
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Wed Plaats Nr. Naam 

5 1 85 Marynthe v.d. Brink 

 2 83 Sanneke Ferwerda 

 3 78 Puck Krans 

 4 80 Ilse Donderwinkel 

 5 82 Isa v.d. Bijl 

 6 84 Marin Vink 

 7 79 Elisa van den Heuvel 

    
    

Wed Plaats Nr. Naam 

6 1 86 Julia Hack 

 2 93 Sacha Nouwens    

 3 95 Tessa Zevenbergen 

 4 96 Leanne Veldhuizen 

 5 94 Isabeau Kempenaar 

 6 97 Floor van Gent 

 
 
 
Finale wedstrijden 
 

Wed Plaats Nr. Naam 

7 1 61 Jason Westerink 

 2 62 Thiemo v.d. Hoeff 

 3 54 Joas Stoel 

 4 66 Thomas Schouten 

 5 51 Pepijn Kodden 

 6 52 Bryan Pronk 

    
    

Wed Plaats Nr. Naam 

8 1 86 Julia Hack 

 2 85 Marynthe v.d. Brink 

 3 93 Sacha Nouwens    

 4 74 Lynn Rouwenhorst 

 5 71 Maxime Komen 

 6 83 Sanneke Ferwerda 
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Uitslagen Jeugd sprintwedstrijden 

 
 
Uitslagen Kwalificatie Jeugdwedstrijden 6 t/m 12 jarigen 
 
 Meteen finale   

Wed Plaats Nr. Naam 

1 1 29 Hendrik Veerman 

 2 7 Brent Franken 

 3 28 Ingmar Graham 

 4 8 Tygo Ilbrink 

 6 6 Sander ten Voorde 

    
    
 Meteen finale   

Wed Plaats Nr. Naam 

2 1 16 Berend Veerman 

 2 14 Lars Reuvekamp 

 3 12 Tijmen ten Voorde 

 4 10 Rostam Hosseini 

 5 32 Senn van Kasteren 

 6 31 Delano Dallinga 

 7 11 Arda Yavuz 

    
    
    

Wed Plaats Nr. Naam 

3 1 21 Bas ten Voorde 

 2 17 Sil van der Steen 

 3 20 Terrence Daleman 

 4 22 Jannes Westerik 

 
 
 

Wed Plaats Nr. Naam 

4 1 25 Jannes Veerman 

 2 26 Levi Becker 

 3 27 Reinout Fransen 

 4 24 Thijs de Bruin 

 5 23 Reindjan vd Hel 
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 Meteen finale  

Wed Plaats Nr. Naam 

5 1 46 Lisanne de Vries 

 2 42 Caitlin Bier 

 3 43 Kayleigh Hullegien 

   
 
 

    
 Meteen finale  

Wed Plaats Nr. Naam 

6 1 35 Olivia Verhoeven 

 2 34 Marleen Boer 

 3 36 Jailey Kers 

 
 
 
 

 Finale    

Wed Plaats Nr. Naam 

7 1 26 Levi Becker 

 2 25 Jannes Veerman 

 3 27 Reinout Fransen 

 4 21 Bas ten Voorde 

 5 20 Terrence Daleman 

 6 17 Sil van der Steen 
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Uitslagen sprintwedstrijden Licentiehouders 

 
Uitslagen Kwalificatie 200 meter sprint 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. Tijd 

1 47 Roy van de Berg Fixed 1006 15,53 

2 48 Sam Ligtlee Fixed 5010 16,35 

3 13 Mark Bakker Nieuwelingen 22175 16,49 

4 8 Jurgen van der Aarssen Nieuwelingen 22032 16,58 

5 27 Harry Lavreijsen Elite-Beloften 5078 16,59 

6 14 Tijmen van Loon Nieuwelingen 23002 16,69 

7 29 Carlo Cesar Elite-Beloften 10851 16,87 

8 39 Julian Bakker Fixed 20220 16,91 

9 49 Teun Mulder Fixed 1026 17,07 

10 11 Yorik Wever Nieuwelingen 23093 17,15 

11 33 Erik Groen Elite-Beloften 1300 17,16 

12 31 Rochez Harbers Elite-Beloften 10815 17,19 

13 10 Daan Kool Nieuwelingen 23218 17,25 

14 44 Cornelius Kersten Fixed Basislid 17,30 

15 38 Stijn Geluk Fixed 5009 17,33 

16 12 Dennis Willems Nieuwelingen 23019 17,43 

17 9 Jesper Oost Nieuwelingen 22007 17,44 

18 50 Stephan Habets Fixed 5229 17,64 

19 21 Wesley Pieterse Masters 15319 17,70 

20 15 Hetty van de Wouw Dames 60016 17,77 

21 36 Andreas Verwaal Elite-Beloften 1156 17,94 

22 30 Nick Lubbers Elite-Beloften 10053 17,99 

23 46 Michael Veen Fixed 1262 18,01 

24 40 Jazper van der Ende Fixed 15222 18,09 

25 28 Daan van de Berg Elite-Beloften 1129 18,18 

26 16 Steffie van der Peet Dames 61030 18,38 

27 17 Janne Tiktak Dames 61058 18,39 

28 18 Wietske Bloemhof Dames 61074 18,50 

29 34 Gijs Spaans Elite-Beloften 10627 18,51 

30 26 John Oudshoorn Masters 15765 18,52 

31 3 Maike van der Duin Nwl Meisjes 63009 18,55 

32 4 Sanne de Jonge Nwl Meisjes 63023 18,61 

33 6 Zarah de Haan Nwl Meisjes 62008 18,72 

34 32 Maarten van Zanten Elite-Beloften 10002 18,82 

35 1 Daan Boersema Jeugd 25167 18,91 

36 24 Pheadra Krol Dames 61012 19,05 

37 51 Renske Winters Dames 41101 19,32 

38 22 Peter Rikkers Masters 15092 20,15 

39 25 Folkert Zwiers Masters 15755 20,43 

40 2 Joran Mulder Jeugd 24661 20,76 

41 5 Lauraine Wijnhorst Nwl Meisjes 63011 20,93 

42 37 Koen Kersten Fixed Basislid 21,19 
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Totaal uitslagen sprinttoernooi licentiehouders 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. 

1 27 Harry Lavreijsen Elite-Beloften 5078 

2 13 Mark Bakker Nieuwelingen 22175 

3 10 Daan Kool Nieuwelingen 23218 

4 14 Tijmen van Loon Nieuwelingen 23002 

5 29 Carlo Cesar Elite-Beloften 10851 

6 31 Rochez Harbers Elite-Beloften 10815 

7 33 Erik Groen Elite-Beloften 1300 

8 8 Jurgen van der Aarssen Nieuwelingen 22032 

9 12 Dennis Willems Nieuwelingen 23019 

10 30 Nick Lubbers Elite-Beloften 10053 

11 21 Wesley Pieterse Masters 15319 

12 11 Yorik Wever Nieuwelingen 23093 

13 9 Jesper Oost Nieuwelingen 22007 

14 28 Daan van de Berg Elite-Beloften 1129 

15 34 Gijs Spaans Elite-Beloften 10627 

16 36 Andreas Verwaal Elite-Beloften 1156 

17 26 John Oudshoorn Masters 15765 

18 16 Steffie van der Peet Dames 61030 

19 17 Janne Tiktak Dames 61058 

20 15 Hetty van de Wouw Dames 60016 

21 18 Wietske Bloemhof Dames 61074 

22 24 Pheadra Krol Dames 61012 

23 6 Zarah de Haan Nwl Meisjes 62008 

24 4 Sanne de Jonge Nwl Meisjes 63023 

25 32 Maarten van Zanten Elite-Beloften 10002 

26 22 Peter Rikkers Masters 15092 

27 1 Daan Boersema Jeugd 25167 

28 3 Maike van der Duin Nwl Meisjes 63009 

29 51 Renske Winters Dames 41101 

30 25 Folkert Zwiers Masters 15755 

31 2 Joran Mulder Jeugd 24661 

32 5 Lauraine Wijnhorst Nwl Meisjes 63011 
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Totaal uitslagen sprinttoernooi Fixed deelnemers 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. 

1 47 Roy van de Berg Fixed 1006 

2 48 Sam Ligtlee Fixed 5010 

3 39 Julian Bakker Fixed 20220 

4 49 Teun Mulder Fixed 1026 

5 46 Michael Veen Fixed 1262 

6 50 Stephan Habets Fixed 5229 

7 44 Cornelius Kersten Fixed Basislid 

8 38 Stijn Geluk Fixed 5009 

9 40 Jazper van der Ende Fixed 15222 

10 37 Koen Kersten Fixed Basislid 

 
 


